
オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

W1100×D650×H380

W1100×D650×H380

W1000×D500×H380

W1000×D500×H380

W1100×D500×H380

W1100×D500×H380

W1000×D500×H380

W1000×D500×H380

W1100×D500×H380

W1100×D500×H380

NFT-790

NGT-790

NFT-1050B2

NGT-1050B2

NFT-1150B2

NGT-1150B2

NFT-1050N2

NGT-1050N2

NFT-1150N2

NGT-1150N2

\117,700

\151,800

\112,200

\139,700

\115,500

\148,500

\112,200

\139,700

\115,500

\148,500

(\107,000)

(\138,000)

(\102,000)

(\127,000)

(\105,000)

(\135,000)

(\102,000)

(\127,000)

(\105,000)

(\135,000)

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

A

B

N

サイズ品 名 品番 価格 (　)内は税別 オイル・ソープ仕上げ

リビング2本脚
変形 A

リビング2本脚
長方形  N

リビング2本脚
長方形角丸 B  

天 板 形 状 主 材

SEED  リビングテーブル価格表

天板：舟形面

２本脚タイプ：オーク材 / ブラックウォールナット材

天板：丸形面

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

オーク材

ウォールナット材

W1100×D650×H380

W1100×D650×H380

W1000×D500×H380

W1000×D500×H380

W1100×D500×H380

W1100×D500×H380

W1000×D500×H380

W1000×D500×H380

W1100×D500×H380

W1100×D500×H380

NFT-1165R2

NGT-1165R2

NFT-1050S2

NGT-1050S2

NFT-1150S2

NGT-1150S2

NFT-1050T2

NGT-1050T2

NFT-1150T2

NGT-1150T2

Ｒ

Ｓ

T

サイズ品 名 品番 価格 (　)内は税別 オイル・ソープ仕上げ

リビング2本脚
変形 Ｒ

リビング2本脚
長方形  Ｔ

リビング2本脚
長方形角丸 Ｓ

天 板 形 状 主 材

ブラックウォールナットオーク

\117,700

\151,800

\112,200

\139,700

\115,500

\148,500

\112,200

\139,700

\115,500

\148,500

(\107,000)

(\138,000)

(\102,000)

(\127,000)

(\105,000)

(\135,000)

(\102,000)

(\127,000)

(\105,000)

(\135,000)

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

＋\7,700

※全て税込み価格で表示しています。

納期　30 日

高さを選べます

塗色対応可

コンセント穴加工オプション　NFP-001 \6,600

ブラックウォールナットのフタ付穴
直径φ75㎜ダイニング・リビングど
ちらにも加工できます。

NGT-1050B2

2 本脚

面形状：舟形　

天板 W サイズ

天板 D サイズ

天板：長方形 角丸 /B　長方形 /N

樹種 : オーク材 /F  
ウォールナット材 /G

■オーダー品番（２本脚の場合）

NGT-1050S2

2 本脚

面形状：丸形　

天板 W サイズ

天板 D サイズ

天板：変形 /A 　長方形 角丸 /S　長方形 /T

樹種 : オーク材 /F  
ウォールナット材 /G

■オーダー品番（２本脚の場合）


